
         DRUK NR  

 

 

UCHWAŁA NR 312/_ 2026  

ZARZĄDU POWIATU 

DRAWSKIEGO 

 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

 

 

w sprawie opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej 

 

Na podstawie art. 11b ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 311), 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

 

§1. Opiniuje się pozytywnie wniosek projektanta Pani Edyty Dąbrowskiej, biuro projektowe: 

Pracownia Projektowa i Nadzory EBE z siedzibą Kawczyno 2, 78-311 Rusinowo, o wydanie 

decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 

595025Z – ulicy Poprzecznej w Kaliszu Pomorskim”. 

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Jacek Kozłowski  -         Starosta Drawski                  

 

2. Tomasz Budzyński   -    Wicestarosta Drawski           

 

3.  Zbigniew Dudor  -        Członek Zarządu                   ____________________ 

 

4. Piotr Płażalski  -             Członek Zarządu                  ____________________ 

 

5. Jan  Szewczyk  -             Członek Zarządu                  

 

 

  



 

 

UZASADNIENIE 

 

Pani Edyty Dąbrowskiej, biuro projektowe: Pracownia Projektowa i Nadzory EBE z siedzibą Kawczyno 

2, 78-311 Rusinowo, w imieniu Burmistrza Kalisza Pomorskiego, wystąpił o opinię do decyzji o 

zezwolenie na realizację inwestycji drogowej pn.: „Rozbudowa drogi gminnej nr 595025Z – ulicy 

Poprzecznej w Kaliszu Pomorskim” 

Projekt budowlany obejmuje rozbudowę dróg gminnych, ulicy Poprzecznej w Kaliszu Pomorskim 

wraz z odwodnieniem powierzchniowym. W ramach zadania wykonana będzie budowa i 

przebudowa nawierzchni, budowa i przebudowa zjazdów, budowa  i przebudowa dróg dla 

pieszych. 

  

 

 
 


